
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1724/

Código da publicação: 1724

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 07:10:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 24.732,50
Objeto:
Aquisição de diversos Ovos de Páscoa para os alunos das Escolas Municipais e Estaduais,
por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75. Inc. II, da Lei 14.133/21, conforme
termo de referência
Resumo:
Aquisição de diversos Ovos de Páscoa para os alunos das Escolas Municipais e Estaduais,
por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75. Inc. II, da Lei 14.133/21, conforme
termo de referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2025 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1724/pstrongaquisicao-de-diversos-ovos-de-pascoa-para-os-alunos-das-escolas-municipais-e-estaduais-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321-conforme-termo-de-referenciastrongp/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf5c93f900da02caaab98290e264afc5.pdf

